UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH&THCS
VĨNH BÌNH BẮC
Số: 105/QĐ-TH&THCS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Vĩnh Bình Bắc, ngày 16 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận giáo viên đạt tiết Dạy tốt chào mừng ngày nhà giáo Việt nam 20/11  Khối THCS Năm học  2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-TH&THCS ngày 17 tháng 10 năm 2024 của trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc về tổ chức các hoạt động chào mừng ngày nhà giáo Việt nam 20/11 Khối THCS Năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả chấm thi tiết dạy tốt năm học 2024 – 2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận 16 giáo viên đạt tiết Dạy tốt Khối THCS năm học 2024 – 2025 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2: Những giáo viên có tên tại Điều 1 được khen thưởng đạt tiết Dạy tốt năm học 2024 – 2025 theo kế hoạch số 102/KH-TH&THCS ngày 17 tháng 10 năm 2024 của trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc.

Điều 3: Các tổ chuyên môn, các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
   - Như điều 1;

   - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Hùng

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT TIẾT DẠY TỐT
NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo QĐ số 105 ngày 16/11/2024 của Hiệu trưởng Trường TH&THCSVBB)
	STT
	HỌ TÊN GIÁO VIÊN

	1
	Nguyễn Hữu Thức

	2
	Đào Văn Hiền

	3
	Nguyễn Thị Bích Ngân

	4
	Danh Thị Chí Linh

	5
	Nguyễn Thị Mộng Thùy

	6
	Trần Văn Sử

	7
	Ngô Văn Hùng

	8
	Bùi Duy Khánh

	9
	Nguyễn Văn Chung

	10
	Nguyễn Văn Kết

	11
	Danh Thiết

	12
	Nguyễn Ngọc Khởi

	13
	Trương Văn Khánh

	14
	Trịnh Văn Thống

	15
	Nguyễn Văn Trường

	16
	Võ Đô La